

Jaipur Sunday Show

Presents

JAIPUR THEATRE ENCOURAGEMENT CERTIFICATE- 2017

Application form

Application Starts- **10th January 2018**

Application Closed- **28th February 2018**

Name of the Artist-

Mobile No-

Email Id-

Postal Address-

Details of The Theatre Play

Your Participation in that Play
Please Write YES (otherwise leave the box blank)

S.No.	Name of The Theatre Play	Performed Date/ Month of Play	Actor/ Actress	Writer	Director	Light Manager	Makeup Manager	Costume Manager	Sound Manager
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									

If you have more information about your participation then you can attach extra paper along with this form

Your total number of participation to theatre plays in year 2017 =

Please turn the Paper

Jaipur Sunday Show

Presents

Jaipur Theatre Encouragement Certificate-2017 non-performance categories (i.e based on total number of participation in theatre plays)

1	Actor of the year 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays during year 2017 as an actor)
2	Actress of the year 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays during year 2017 as an actress)
3	Director of the year 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays during year 2017 as a director)
4	Sound Manager of the year 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays during year 2017 as a sound manager)
5	Writer of the year 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays during year 2017 as a writer)
6	Light Manager of the year 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays during year 2017 as a light manager)
7	Make-up Manager of the year 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays during year 2017 as a makeupmanager)
8	Costume Manager of the year 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays during year 2017 as a costume manager)
9	KALAKAR of JAIPUR 2017- (The artist who has been participated maximum theatre plays on stage or off satge during year 2017) Only "KALAKAR of JAIPUR 2017" will be awarded with encouragement Rs. 2100/-

Rules & Regulations for "Jaipur Theatre Encouragement Certificate"

1	वर्ष 2017 के वार्षिक "थिएटर प्रोत्साहन सर्टिफिकेट" में वो ही नाटक शामिल हो पाएंगे जो जयपुर संडे शो के मासिक शो में शामिल हुए थे यदि कोई भी नाटक किसी भी कारन यदि मासिक शो में नहीं था तो वो नाटक किसी भी हाल में वार्षिक नॉमिनेशन में हिस्सा नहीं ले पाएंगे ।
2	"जयपुर थिएटर प्रोत्साहन सर्टिफिकेट" सिर्फ उन्हीं नाटको में से घोषित होंगे जो सिर्फ जयपुर में ही 1 जनवरी 2017 से 31 दिसम्बर 2017 के बीच सिर्फ राजस्थान के ही नाट्य निर्देशक और कलाकारों द्वारा मंचित हुए हो।
3	नाटक में किसी भी प्रकार के सामाजिक/धार्मिक/राष्ट्रीय मुद्दे पर विचार नहीं किया जायेगा बल्कि नाटक की प्रस्तुति-करण और अभिनय से ही "थिएटर प्रोत्साहन सर्टिफिकेट" के परिणाम घोषित होंगे ।
4	एक ही निर्देशक का, एक ही टीम, एक नाटक, सिर्फ एक बार ही शामिल हो सकेगा । ये निर्देशक या आयोजनकर्ताओ का निर्णय होगा की वो कौनसी प्रस्तुति को सम्मिलित कराना चाहेगा ।
5	"जयपुर फिल्म वर्ल्ड" द्वारा सभी परिणाम निष्पक्ष होकर किये जायेंगे । "थिएटर प्रोत्साहन सर्टिफिकेट" के परिणाम को लेकर कोई भी, किसी भी प्रकार की आपत्ति या पूछताछ नहीं कर सकता । "जयपुर फिल्म वर्ल्ड" का निष्पक्ष फैसला ही आखिरी फैसला होगा । नाटकों के "थिएटर प्रोत्साहन सर्टिफिकेट" के परिणाम सिर्फ और सिर्फ नाटक की प्रस्तुतीकरण और अभिनय को ध्यान में रख कर ही घोषित किये जा रहे हैं, किसी भी प्रकार के सीनियर या जूनियर कलाकारों के वर्ग के आधार पर नहीं ।
6	एक कलाकार द्वारा यदि एक ही नाटक एक से अधिक बार हुआ है तो उस नाटक को एक बार ही शामिल किया जायेगा । जिस कलाकार ने जयपुर में वर्ष 2017 में सबसे अधिक (चाहे हो मंच पर हो या फिर मंचपरे हो) नाटको में प्रदर्शन/काम किया हो वो ही "कलाकार ऑफ जयपुर" 2017 घोषित होगा । नाटक की संख्या के साथ साथ उसके उन नाटको में किये गए काम की कुल महत्ता/प्रतिशत को भी परखा जायेगा ।
7	कोई भी एप्लीकेशन बिना हस्ताक्षर के मान्य नहीं होगी । और मंचित नाटक की सूचना या ब्रोचर इस एप्लीकेशन फॉर्म के साथ सलग्न करे ।
8	"जयपुर फिल्म वर्ल्ड" द्वारा "जयपुर संडे शो" में दिए जा रहे मासिक और वार्षिक "जयपुर थिएटर प्रोत्साहन सर्टिफिकेट" किसी प्रकार की कोई प्रतियोगिता नहीं है ये सिर्फ रंगकर्मियों के प्रोत्साहन हेतु है, कृपया इसे कोई प्रतियोगिता नहीं समझे ।

Date-

Signature of Artist

Submit this form to us

Contact No- +91-9983301777

Email Id-Jaipurfilmworld@gmail.com

Office Address- Jaipur Film World
RJ14 Creations, A-4, Near TPS School, Triveni
Nagar, Gopalpura Bypass, Jaipur

Managed By-

jfw | Jaipur
Film
World
Your Creation In a New World